
Strana 1 (celkem 3)

Číslo smlouvy objednatele: 517/2024-SML Číslo smlouvy dodavatele: 

SMLOUVA O PLNĚNÍ,  JEHOŽ HODNOTA PŘEVYŠUJE 
ČÁSTKU 50.000 Kč  bez DPH 

uzavřená níže uvedeného dne podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
a podléhající zveřejnění podle § 2 odst. 1 písm. k) zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv

Smluvní strany:

1. Objednatel:
Povodí Moravy, s.p.
Sídlo: Dřevařská 11, 602 00 Brno
Zapsán: v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, v oddílu A,

vložce 13565
Zastoupený: Ing. Marií Kutílkovou, ředitelkou závodu Dyje
IČ: 708 90 013
DIČ: CZ70890013
Bankovní spojení: XXXX
Číslo účtu: XXXX
Zástupce ve věcech souvisejících s plněním smlouvy: 
XXXX

2. Dodavatel:
Romské středisko Hodonín, z. s.
Sídlo: Kasárenská 4063/4, 695 01 Hodonín
Zapsán: v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, v oddílu L,

vložce 14626
Zastoupený: Jarmilou Moosovou, předsedkyní
IČ: 228 13 969
DIČ: CZ22813969
Bankovní spojení: XXXX
Číslo účtu: XXXX
Zástupce ve věcech souvisejících s plněním smlouvy: 
XXXX

I.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek dodavatele dodat objednateli řádně a včas níže popsané dílo, 
čemuž odpovídá povinnost objednatele toto řádně dodané dílo převzít a zaplatit dodavateli 
sjednanou cenu díla podle čl. III. smlouvy. 

2. Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka dodavatele ze dne 10. 2. 2024 podaná v rámci 
poptávkového řízení na zhotovení díla s názvem „VD Vír, levá pata hráze, odvodňovací žlab - 
oprava“ (dále jen „nabídka“). 

3. Objednatel u dodavatele objednává takto specifikované dílo: 
Jedná se o opravu, jejímž cílem je zajištění původních parametrů stávajícího odvodnění levé paty 
hráze VD Vír I. V celém úseku je potřeba žlabovky rozebrat, znovu poskládat (poškozené vyměnit) 
a provést přespárování daného úseku.
Specifikace a rozsah požadovaného plnění je dán zadáním rozsahu stavby a rozpočtem (dále jen 
„zadání“) zpracovanými objednatelem, které jsou součástí přílohy č. 1 (rozpočet) a přílohou č. 2 
(zadání) této smlouvy, 
Dodavatel prohlašuje, že zadání převzal, vyčerpávajícím způsobem se s ním seznámil a zavazuje 
se jej plně dodržovat. Dodavatel rovněž prohlašuje, že zadání posoudil s odbornou péčí a že lze 



Strana 2 (celkem 3)

podle něho dílo provést v celém jeho rozsahu. Dále zhotovitel prohlašuje, že mu je známo místo 
plnění díla, s tímto se seznámil a bere stav místa plnění díla na vědomí.

II.
Doba a místo plnění 

1. Dodavatel se zavazuje dílo dokončit v termínu do: 31. 8. 2024, maximální doba provádění díla 
je 40 dnů.

2. Místem zhotovení díla je přehrada Vír I. Česká republika, kraj Vysočina, obec Vír.
III.

Cena a platební podmínky

1. Smluvní strany sjednávají nejvýše přípustnou cenu díla ve výši 124.912,- Kč bez DPH.
2. Výše a sazba DPH bude vypočtena a vyfakturována dle platných právních předpisů ke dni 

zdanitelného plnění (tj. den převzetí díla).
3. Cenu uhradí objednatel na základě jedné faktury, která bude dodavatelem vystavena do 8 

kalendářních dnů ode dne zdanitelného plnění (tj. den převzetí díla) a doručena objednateli 
elektronicky na adresu fakturacezd@pmo.cz. Cena bude splatná na účet dodavatele uvedený v této 
smlouvě.

4. Doba splatnosti faktury se sjednává do 30 dnů od dne doručení objednateli. Povinnost zaplatit 
smluvenou cenu je splněna dnem odepsání fakturované částky z účtu objednatele.

5. Pokud je předmětem této smlouvy plnění, na které se má použít režim přenesení daňové 
povinnosti dle ust. § 92a a § 92e zákona o DPH, dodavatel tuto skutečnost náležitě zohlední při 
vypracování daňového dokladu.

6. Faktury musí mít náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Dodavatel je povinen na fakturách uvést správné 
identifikační údaje objednatele a číslo smlouvy objednatele. 

7. Nedodržení uvedených požadavků opravňuje objednatele k vrácení faktury s tím, že doba splatnosti 
počne běžet ode dne doručení opraveného daňového dokladu objednateli.

IV.
Ostatní ujednání

1. O předání a převzetí díla bude sepsán předávací protokol, který podepíše objednatel i dodavatel, 
jeho nedílnou součástí bude soupis předaných drobných (ojedinělých) vad 
a nedodělků s termínem jejich odstranění. Předávací protokol bude vyhotoven ve dvou 
stejnopisech, z nich každá smluvní strana obdrží po jednom. Vlastnické právo přechází na 
objednatele okamžikem převzetí díla.

2. Dodavatel je povinen předat objednateli sjednané doklady a další nezbytné doklady (v souladu 
s požadavky právních předpisů, technických norem či správních orgánů a dotčených orgánů), 
zejména:

- stavební deník,
- prohlášení o shodě, technické a bezpečnostní listy na použité materiály
- doklad o nakládání s odpady,
- případně další doklady požadované objednatelem.

3. Nepředání kteréhokoliv dokladu se považuje za vadu díla a je důvodem pro nepřevzetí díla.
4. Dodavatel převezme staveniště na výzvu objednatele a neprodleně zahájí práce. O Předání 

staveniště bude sepsán samostatný zápis ve dvou vyhotoveních, který podepíše objednatel 
i zhotovitel.

5. Smluvní strany sjednávají smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč za každý započatý den prodlení 
při nedodržení závazku dodavatele dodat dílo v termínu sjednaném v článku II. smlouvy, 
a to se splatností do 14 dnů od vystavení faktury.

6. Objednatel a dodavatel se zavazují, že veškeré obchodní a technické informace, 
které jim byly svěřeny smluvním partnerem, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu 
druhé smluvní strany a ani nepoužijí tyto informace pro jiné účely, než pro splnění svých závazků 
z této smlouvy.



Strana 3 (celkem 3)

V.
Záruka za jakost díla

1. Dodavatel poskytuje objednateli záruku na dílo v délce trvání záruční doby 60 měsíců 
od data dodání díla. V případě, že objednatel převezme dílo s vadami anebo nedodělky, uvedená 
záruční doba se prodlouží o dobu od převzetí díla s vadami anebo nedodělky do odstranění 
poslední vady nebo nedodělku zjištěných při předání a převzetí díla.

2. Zárukou za jakost díla přejímá dodavatel závazek, že dílo bude po záruční dobu 
co do odpovídajícího rozsahu, bezvadné kvality technického řešení, provedení, jakož i jeho veškeré 
části i jednotlivé komponenty včetně zabudovaných, způsobilé pro použití ke smluvenému, jinak 
k obvyklému účelu a že si zachová smluvené, jinak obvyklé vlastnosti.

3. Uplatnění vad vzniklých v záruční době provede objednatel u dodavatele písemně případně 
elektronicky po jejich zjištění, přičemž v reklamaci vadu popíše a uvede požadovaný způsob jejího 
odstranění. Zhotovitel je povinen odstranit oprávněně reklamované vady neprodleně, nejpozději 
však do 10 dnů od doručení reklamace, pokud nebude smluvními stranami písemně dohodnuta jiná 
lhůta. V případě, že objednatel označí reklamovanou vadu za havárii, je dodavatel povinen začít 
s odstraňováním vady do 2 dnů od jejího uplatnění, které bude provedeno telefonicky na číslo 
pracovníka zhotovitele a následně potvrzeno písemnou formou.

4. Objednatel je oprávněn uplatňovat též nárok na náhradu škody, která vznikla v příčinné souvislosti 
se zjištěnými vadami, a zhotovitel je povinen tuto škodu nahradit.

5. Záruční doba neběží ode dne uplatnění vady, na niž se vztahuje záruka za jakost, do doby 
odstranění této vady.

6. V případě, že dodavatel bude v prodlení s odstraněním reklamované vady, je objednatel oprávněn 
odstranění vady provést sám nebo prostřednictvím třetí osoby na náklady dodavatele. Náklady 
s tím spojené je dodavatel povinen uhradit objednateli do 10 dnů po obdržení písemné výzvy 
k úhradě.

VI.
Závěrečná ustanovení

1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem vložení do registru 
smluv.

2. Dodavatel bere na vědomí, že objednatel je povinným subjektem dle § 2 odst. 1 zákona 
č. 340/2015 Sb., o registru smluv, a dále se smluvní strany dohodly, že objednatel uveřejní tuto 
smlouvu, v zákonem stanovené lhůtě, v registru smluv.

3. Právní vztahy mezi smluvními stranami neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku ve znění účinném ke dni uzavření smlouvy.

4. Smluvní strany prohlašují, že veškerá plnění odpovídající předmětu této smlouvy, poskytnutá ode 
dne jejího uzavření do dne její účinnosti, se považují za plnění poskytnutá podle této smlouvy.

5. Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno obdrží objednatel a jedno dodavatel. 
Je-li smlouva uzavírána elektronicky, vzniká jeden originál smlouvy s elektronickými podpisy 
smluvních stran.

6. Nedílnou součástí této smlouvy je tato příloha:
Příloha č. 1 – Cenová nabídka ze dne 10. 2. 2024
Příloha č. 2 – Zadání rozsahu stavby

V Náměšti nad Oslavou dne:8. 3. 2024 V Hodoníně dne: 27. 3. 2024

Za objednatele: Za dodavatele:

...................................................... ......................................................
Povodí Moravy, s.p. Romské středisko Hodonín, z. s.
Ing. Marie Kutílková Jarmila Moosová

ředitelka závodu Dyje předsedkyně



Příloha č. 1 výzvy — Základní identifikační údaje uchazeče 
pm veřqnw zakázku malého rozsahu 

„VD Vir, levá pata hráze, odvodňovací žlab - oprava“ 

' Www—věř “ ! 
(obchodni arma nebo Romské středisko Hodonín,:s. 

názeg) „___ __ 

$“" Ksá ská469501Hod I (celá adresa včetně PSČ) * "" ' o" " 
Právní forma . právní 

Identifikační číslo \ 22813959 

Daňové ldmíifikáčni " 
čislo : czzz 313959 _ 

Plátce DPH ANO 

Bankovní spojení 

Tel.!FulE—mail  

Osoba oprávněná jednat Jun— W 
\ imónom či za uchazočo 

Kontaktní-(Šuba pro 

řízeni 
gméno: telefon. email) 

Celková nabídková cena bez DPH 1 24 91 2.- 

DPH 21 % 26 231,- 

___._..__ - W . „ _ _ _ 1 _ _ .  .. ___... „. - -__. ,  

Celková nabídková com 
včetně DPH 151“ 143" 

V Hodoníně dne 10.2.2024 

Jarmila Moos

5.658, pnyn' ' ' 'ěňifii'thi'ššěěišš " 
US GFT—QťůfJ-„lit—l-j— L'Mů'i :'rníher-t 963,2 uci-.".:wzc "'$ 1 P 1 

d
.

.
—

m
.

.
.

 
. 

Příloha č. 1 výzvy - Základní identifikační údaje uchazeče 
pro veřejnou zakázku malého rozsahu 

„VD Vir, levá pata hráze, odvodňovací žlab - oprava" 

UCHAZEČ' 
. , (obchodni nrma nebo i Romské středisko Hodonlngs. 

* název) i 

' $“"“ Kasárenská 4 695 01 Hodonín , (celá adresa včetně PSČ) _ ' ' 
Právní forma právni 

Identifikační číslo 22813969 

* Daňové ldeníiřnlíacni . » číslo C22281Ě9_69 _ ; 

Plátce DPH ANO 

Bankovní spojoní ! ' : 

Tel.!FaxlE-mail  : o- „. , „ _ & 
(Boba oprávněná jednat m W „ 
imémm či za uchazeče & \ l \ 

Kontaktni osoba pro *  
„mb, výběrového  

řízeni 
;]mgmx telefon. email) 

! 

Celková nabídková cena 
bez DPH 124 912" 

DPH 21 % “zem.—' 

Celková nabídková conu _ __ _ 
Včetně DPH 151 Ma„ 

V Hodoníně dne 10.2.2024 

Jarmila Moos

_ .
.

v
 

. .
. -

. .
 ..:-nééé; malém, umišpó'ciňlě “ 
(zs-:showxmega zum-n; sal iam nm,.: "Júgumo as 1 : 1 

Příloha či 1 výzvy — Základní identifikační údaje uchazeče- 
pro veřejnou zakázku rnaiého rozsahu 

„VD Vir, 'levá pata hráze, odvodňovací žlab - oprava“ 

ucmzeč ! _ 
(obchodni firma nebo : Romské středisko Hodonin,z.5. 

HÉZÉVĚN—hm \ _ _  _ _ _ _ _  “___ ___-.. ___—_" “ 

Sidi“ i Kasárenská 4 695 01 Hodonín (café adresa včetně PSČ) ! , 
___-  IL . _. „___ & 

Právní forma : právni 

Identifikační číslo _ 22813969 
! Daňové ;cišelztifikačni 0222813969 
! . __ _____-_ ___.„___.____,____+_+ 

Plátce DPH ANO 

Sankovni spojení g ___. „ - „ „_ __ . * - Ě 

Tel. lFax ! E— mail ' 
L „_.____-- „E_„M ....___._ ___. _..-_._._ „„ 

osoba oprávněná jednat Jamin M m  
iménem či za uchazeče ] 

Kontaktni osoba pro  1 
potřeby výběrového  

řízeni _ 
[__ag—nq tegfon. gmau) f 
___—..._._.._, _ <... _ __._...._._ * __. „„...—_. - 

Celková nabídková cena bez DPH 1 24 912,- 

DPH 21 % 26231,- 

.... ___—__. ___ . . .  _ __.....__V..'.--.. 7. . . . .  . . . _  _ _ _ .  

ĚCelková nabidková cena . . 
včetně DPH ' 15.1 143-7 

;: 

V Hodoníně dne 10.2.2024 

Jarmila Moos

Jméno, přifmení, titul“ a podpis 
08 Giana-.:wa id;/45:1 mi ídevi urna aci-uma 9:3 1. ! 1 



KRYCÍ LIST soúpnsu PRACÍ 
Stavba: 

VD Vír, levá pata hráze, odvodňovací žšab— oprava 
Oblekt: 

01 - VD Vir, levá pata hráze, odvodňovací žlab - oprava 

KSO: CC—CZ: . » 
Místo: Datum: 6; 12. 2923 

Zadavatel: IC: 
DIČ: 

Uchazeč: IČ: 2281 3969 
Romské střediska Hodonín. 25. ' DIČ: 0222813n 

Proiektant: IC: 
DIČ: 

Zpracovatel: IC: 
DIČ: 

Poznámka: 

124 911,84 Cena bez DPH 

Základ daně Sazba daně Výše dáně 
DPH základní 124 911,84 21.00% 26 231 ,49 

snížená ' 0,00 12.00% 0,00 

Šestka sBŘÍ-l " v czK' . ' 151 143,33 

řrčjčktaňt"w“ “ Zpráčóvatel " 

Dammapodpfs: ___..RaZítko. .. Damm.3.poqw:„__„_„„„z„ . . Beam. 

Obiednavšml" iičňšžěč " ' " 

Damm„a_.pggnisg Datlamaposlpísr. 39211359 

Shanna 

KRYCÍ LIST SOÚPISU PRACÍ 
Stavba: 

VD Vír, levá pata hráze. odvodňovací žžab- nprava ;. 
Oblekt: - ; 

01 - VD Vír, levá pata hráze, odvodňovací žlab - oprava; ' 

KSO: CGCZ: - — ! 
Místo: Datum: 6; 12, 2923 í ; 

Zadavatel: IC: ' \ 
DIČ: ' 

Uchazeč: !C: 22813989 
Romské středlsku Radonín. a.s. ' DIČ: (222813969 

* Proíektant: (C: ; 
DIČ: ' š 

zpracovatel: tc: % 
Dlč: 2 

Poznámka: ' 

124 911.84 

Základ daně Sazba daně Výše daně ' \\ 
man základní 124 911,84 21 30% 26 231.49 : \ 

Cena bez DPH 

snížená ' 0,00 12.0% 0,00 *; 
Šechas DPH ' v CZK ' “ 15111535 * 

\ „ 
\ 

\ ;a 
\ 

„....-. .. _ ___..„__,.__.„ __ „ ____„ \\ 

Dawmanodpw _. .. .„ .....R_azítk_'o_ . .. Dammapoqmg; „ ' Ram.. 

Objednavštel" ' ' """"" ' Uchazeč ' ' : \ 

.. 0119932999652 iš
 

_ '
 

(O
 

Šli-5113114 

KRYCÍ“ LIST SOÚPISU PRACE 
Stavba: 

VD Vír, levá pata hráze, odvodňovací žžab - oprava 
Obiekt: 

01 - VD Vír, levá _pat'a hráze, odvodňovací žlab - oprava 

KSO: CC—CZ: - - 
Místo: Datum: '5. 12; 2023 

Zadavatel: IC: 
DIČ: 

Uchazeč: IČ: 22813969 
Romské středlsko Hodoním 2.5. ' DIČ: 022813969 

Proiektant: IC: 
DIČ: 

Zpracovatel: IC; 
DIČ: 

Poznámka: 

124 911,84 Conn bez DPH 

Základ daně Sazba daně Výše dámě 
DPH základní 124 911,84 2'1.00% 26231,49 

snížená ' 0,00 12.00% 0,00 

mg.—spa" “ "„“czx' — ““a—5144535 

Ěróišktaňéwmm " žpráčdvatéi'" " 

Dawmapodpis: .... . .  ,. .. .-..Razítkq ..DaMn_a.p0t!aif—i=_.-..„_....:.. . . Razítka 

Objednavátel" “"> liči—něčí" " " ' * 

Datum„a..9951msgw :! Danmamínisz. 

Strana1z4 

.. „
,

.
-

„
.

.
.

-
.

 
. „

„
.

.
.

 
. 

„.
...

 .,
.._

_.
.._

 .
. ,

. 
. 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

VD Vir, levá pata hráze, odvodňovací žlab - oprava 
Obiekt: 

01 — VD Vír, levá pata hráze, odvodňovací žlab - oprava 

Místo: 

' Zadavatel: 
Uchazasč: Rumské středisko Hodonin. z.s. 

Kód dílu - Popis 

Náklady ze_ soupisu prací 

HSV- Práce a dodávky HSV 
1 -  Ze__mní_práce 

4 -  Vodorovná konstrukce 

.; 9 -  Ostamikčnstrůkceaprácemouráni * _ " 
'sév'ěřesunsme ' 
“998 Přesůršmot ' 

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 
VRN3- Zařízení stavem .....__.-____......_-_.-. „ „ MHW—— 

VRNG Uzemnlvllvy 

31318224 

Datum: 6. 12. 2023 

Projektant: 
Zpracovatel: 

Cena celkem [CZK] 

124 911, 84 

Stavba: 
VD Vír, levá pata hráze, odwdňovací žlab — oprava 

Obíekt: 
01 - VD Vír, levá pata hráze, odvodňovacížlab — oprava 

Misto: Datum: &. 12. 2023- 

' Zadavatel: Prajem/ani: * 
Uchazeč: Remake střédlsko Hodonin. z.s. Zpraqovatel:  

Kóddllu — Popis Cena 051k ICT-KI 

Náklady ze soupisu prací 124 911,8:1 

HSV- Práce a dodávky HSV 
1 -  Zemní práce _ v _ ___ „* _ _ -  _ , .. .4 Vodorovné ukoňstřukoe * . . . ._ .-a .. .. ...._..„ . . 

9- Ostatní kěhsir'ukce &! práce, bourání ' _ " * __ _. 
. 357 'Přesunm sutě “ _ - . . ._. . " ......m ..„-„..__...._. . 
“998— Přesup hrrlqt ___“ _ _ _ "  _ _ “ - ;—__"  * . 

VRN- Vedlejší rozpočtové náklady 
VRNS Zařízenlstaveni ště ....„._.___._......._ „_ “ - - "  _ . „ , VRNG 'L_l_2_8_rgqí_\_lllvy. . . .  _. ....--.__..-_. . . v .. „. . . .. .. 

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

W 2 2 4  

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

VD-Vir, levá pata hráze, odvodňovací žlab - oprava 
Obiekt: 

01 - VD Vír, levá. pata hráze, odvodňovací žlab - oprava 

Misto: Datum: 6; 12. 2023 

* Zadavatel: Projektant: 
Uchazeč: Romské střédisko Hodonin. z.s. Zpracov'aiel: 

Kód dilu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady ze soupisu prací 124 911. 84 

HSV- Práce a dodávky HSV _ _ _ 1 . 1 1 
_ 1 -  Zemní práce v . v 

" 4-  Vodorovné koňstrukoe . . . . .  .. M M  „"u " " . ' 
' 9 -  Ostatmkonstrukceaprace,bourám „ _ .. . - . .  " .  V . „ .  .. MW-"  , .g..97_£ Přešúísité- . . .  . . . . - -  . __ : . 

' . 
“VRN- Vedlejší rozpočtové náklady 

VRN3- Zařízemstavemste M— mw“ .. " _ "  . _. „ " " W  _ _ 

VRN6 Uzemmvllvy . 

\ 

\ 

- 3 

311353224 



121 K 11397013509 
pp 

P 

W 

to 998 . "'í ., 
13Í K I998332011 

PP 

D VR'N 
lp  VEN? 

% 14; K 1030001000 
pp 

_Imeziskládku do 1 k_r_n ;q slozením 

„ |PřípÍá'tek k odvozu šLiři a vybouranych hmot na ' t. ' 

_Zařízení staveniště ___ _ 
_IZgřígeqistaveniště . 

zunamuššnišaě ' 

__ Uzemni vl_i_gy_ 

_.. ___ ...—....-. „--.... .. .._..._.. 

Popis MJ Množství 
. . “ňdcáhčóršmš: .. .. ..„. . _ ..,...._„ . .  ... _ _ __ __ . __ 

Pom- 'munauůx * ' * 
lvámíc. 
9 633%) 25+7. a_qrz, 0 _ 18.500; 

ÉOdvož suti a vybuuraných hmot na skáčku nebo 

Odvn wu ! wboumnych firmu nn sklidku bibo mašliŘÍŠdku u 
slnžem'm na vzdáiennst dn 1 km 
Poznámka k potažm- 
LNaňováno se skládkou ve městě Sym-é. 

tálenosl sldňdkv 12 km. 
9 6 3 3 f p , _ 2 _ 5 3 7 , 8 f _ _ 2 , 9 _ _ _ 1 8 . 0 ! 1 8  

198.088 [55153q _ZKD 1 km přes 1 _k_m 
" davu; suti a vybmiraných hmot na 31mm nebo meósldádm u 

služnním na vzdálenost Příplatek !( ceně za každý dalši | započatý 1 km 
vies 1 km 
Farmaka k 
mm:;oseskmvamésmaysm 
M W  skládkv 12 len. 
18.WB'1 1 198.088 

Přesun h_mot : _ __ __ __ _ 
P?ešun hmot pro upravy vodnícň tuků & kanálý, hráze ; t i" 

' a_pqd. * . 
Přesun hmot pm úpravy všdníaí E135 á kanáyf fun; Marků .. . . _ _ . 

dopravní vzdálunan do 500 m _ ' 

Vedlejší rozpočtové náklady 

_;LL-Qěél 

Práce na těžce přístupných mísmň 
Píšu; matčina přístupným mistech 

Stranu“ 

] t 18.005. 

12mm: 

cenová zustava | J.Gena [CZK] Cena celkem [CZKI 

03 ÚRS mm 01 J 

cs URS 2024 01 
.. . _. .“. .. J 

_ 
cs URS 2924 01 ! 

__.-. __. _s___ úRš _2924 o; 

[ 

12 \ K llss7o1ssu9 
PP 

|: 

W 

0 9 9 8  

| 13 í K  [998332011 “ 

PP 

o VRN 
rp__ VRN3 

i 141 k ]oaoomgioo 
pp 

D VRNB 
Ě 1_Š] Klecanozooo'" ' 

_Ímeziskládku do 1 _k_r_n s_e__ slgžanlm 

' IPřIpÍátek k odvozu suti a vybouranych hmot na t 
_ __[skládku Zko _l km p_ř_es 1 _km : 

Pře_;u_n hmqt _ x _ 
_ Přesun hmot prd úpravy vodních toků : kanálý. hršze ; t 

.... ..,.-. ...-„M-. .,........ 

MJ Množství "Popls 
. “ m k p u b ' m :  , .  .... , . . . . Š . _ . . . . . . . . . _ . . . . :  .._....--._....„—__..*_ 

Položka zahrala: vodorovný přesun mv : mzals'ranýoh hmm-nwm 
tvárnic. 
9 „53_S*_I_J_. _25+7, 8002, 0 15,008 

Š'Odvaž suti a vybóuraných hmot na skláčiku neba 

Odvoz suti : vyhnuramch hmói nn :klidku rabi: dělmidiu „ 
slnžmím, na vzdálenost du 1 km 
Poznámka k položce: 
Uvažováno se skládkou ve městě Bystrá. 

Vzdálenou skládky 12 km. 
9 6 3 3 W , _ 2 5 + _ 7 , _ a _ _ _ z , 9 _ _ 1 a , w a '  

198 „ma' 
...—„.. . . , 

Odvoz sull ; vybouraných hmot na Škládku nebo mmMádků AŠ 
složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý dlliií mošny 1 km 
přec 1_ km 
Poznámka k položce: 
Uvažovalo se skládknu va města Blum; 

M W  skládkv 12 km. 
18.008"1 1 

amd-. .. . .  . . .. 
Přesun hmot pro úpravy vodním Íáků : kaiĚÍy. 01:32: lýbtílků wind. 
dom-wm vzdálonusldo 500 m 

Vedlejší rozpočtové náklady 
_ Zařízení s_ta_ve_niš_tě_ __, _ |Zagrigne'qf staveniště k_p| _'|_'__ ____'__1_._oóó] 
' Zlřlzonl slabšni'úb ' “ ' ' 

_Ú_zem_ni _yllgm _____ _ _ 
Práce_ na těžce přlstupných mís—teta“ ! 
Prší-' r'- má; pilámpnýía mimča 

kPL „1000 

J.Bena [Q“-zm 
. _.. K..-..w . 

cena cakam [GZKI cenama máta“ ! 

' 

. „ . . . .  

,05 ÚEŠ ŠŠŠŠ 011 ' 
m , a . . ,  

 

38 URSZGŽÁ-M 
.. 

GSÚŘS 2024 D1 

v 

. ..“, _J—n—n— 

„..
...

 . .
 

»
.

 
„ .

. ,
- .

—
 

Šh'imaá : 4. 

! 12 ) K |997013509 

Š 141? k jasooómbó 

315.: “ingame 

Popis MJ Množství Leena [CZK] 
_ . . . „ . . * - . -  „ 

*phaunumz * '““ ,' 
tvárnic. v 
geaa'uzwaoo—zo _ „. __ 18-908. 

ŠOdvuz suti a výhoúraných hmot na skládku neba | ! i 18 coal—„
„Ímeziskládku do 1 km gg slgženlm _ ___ _. __-. _._ 

Odvoz sun : mama riíňóí- nn smaltu í—Io'bd měsšiiim u 
složením, nu vzdálenou! du 1 km 
Poznámka k pomžca' 
Uvalavána us Martinou ve mamma. 

Vzdálenost akládkv 12 Im 
_ 9 .6331) 25+7, 912, _D _ _ _________ ____ _" __ _ _ . . _ _18.0QB 

|Přlpíátek k odvozu a vybournnýoh hmot na :. t ; 198 MBI 
_ls__k_|á_dxu 2n 1 km p_ře__81 _k_m____ „ „ ;  ' 

Odvoz suti a vybouraných hmm na aklůdku nebo W i i  
uložením. na vzdálenost Paplmk k ceně za každý aut | mohli 1 nm 
přes 1 km 
Foz/úniku k položce: 
Unios/áut: se skládkou ve mě:“ mana 

Mimoni skládkv 12 hm. 
18.008*11 1m.088 

Přesun hmql 
| 13 i K [598332011- _lPřesun hmot pro mravy vodních— toků & hnělý. hrizaš t " 18.541. 

Prumhmolpromuyywmammaw ň l  “lidmi. . . .  . . 

doar-vní vzdálenasldo 500 m 

Vedlejší rozpočtové náklady 

hmmm—we __ . .  . .  . . | FH..1._...__J:9991 
Zořlzmhtuwniilá 

___Uzgmni vLiyym __ 
frau; na těžce pampných mls_had1__ 
'Wmmpmmmmmím "wm „má 

Shana-iz! 

. .., . .  . „am .. - - . .  

Cena celkem [GZlq Cenová soustava ! 
„. . . —.-- —-—-.__a-___-ý.-_ -: 

08 ÚRS 202.4 01 | 

__—_. .... . ... 

CS ÚRS 2024 01 

08 ÚRS 2024 01 
„...... . „___- - . :  

_____ __ 
]c_s__ U_Rs 2054 ó_1_ 

\ .».--__..<-,. 



ZADÁNÍ ROZSAHU STAVBY 

1 . Základní údaje 
Název stavby: VD Vír, levá pata hráze, odvodňovací žlab - oprava 
Vodní tok: WT Svratka 
Číslo hydrologického pořadí: 4-15-01-0370-2 
Místo stavby (k.ú.): Vír 
Obec: Ví r 
Kraj: Vysočina 
Charakter stavby: oprava 
Majetek PM: 

2. Popis současného stavu 
V současné době jsou betonové žlabovky tvořící odvodnění na levé patě hráze VD Vír I v nevyhovujícím 
stavu. Jednotlivé žlabovky jsou uvolněné, některé poškozené. Poškozené je také spárování, čímž 
odvodnění neplní svoji funkci. 

3. Účel stavby 
Účelem je oprava odvodnění levé paty hráze mezi bloky 5-8. 

4. Návrh technického řešení 
Jedná se o opravu, jejímž cílem je zajištění původních parametrů stávajícího odvodnění levé paty hráze 
VD Vír |. V celém úseku je potřeba žlabovky rozebrat, znovu poskládat (poškozené vyměnit) a provést 
přespárování daného úseku. 
- rozebrání a zpětné poskládání žlabovek v úseku o délce 65 m 
- rozměr žlabovek je 60 x 50 cm 
- přespárování daného úseku 

5. Doplňující informace 
a) seznam cizích obiektů, které budou stavbou dotčené 

- nebudou dotčeny 
b) přehled dotčených pozemků včetně vlastníků a uživatelů 

- st. 424 v k.ú. Vír, ve vlastnictví ČR, s právem hospodařit Povodí Moravy, s.p. 

6. Přílohy 
Situace na podkladu mapy 11500 
Fotodokumentace 

V Bystňci nad Pernštejnem 23. 1 . 2024 

Zpracoval:

. Základní údaje 

. Popis současného stavu 

. Účel stavby 

. Návrh technického řešení 

ZADÁNÍ ROZSAHU STAVBY 

Název stavby: VD Vír, levá pata hráze, odvodňovací žlab- oprava 
Vodní tok: WT Svratka 
Číslo hydrologického pořadí: 4-1 5-01 -0370-2 
Místo stavby (k.ú.): Vír 
Obec: Vír 
Kraj: Vysočina 
Charakter stavby. oprava 
Majetek PM: 

V současné době jsou betonové žlabovky tvořící odvodnění na levé patě hráze VD Vír | v nevyhovujícím 
stavu. Jednotlivé žlabovky jsou uvolněné, některé poškozené. Poškozené je také spárování, čímž 
odvodnění neplní svoji funkci. 

Účelem je oprava odvodnění levé paty hráze mezi bloky 5—8. 

Jedná se o opravu, jejímž cílem je zajištění původních parametrů stávajícího odvodnění levé paty hráze \ 
VD Vír |. v celém úseku je potřeba žlabovky rozebrat, znovu poskládat (poškozené vyměnit) a provést 
přespárování daného úseku. 
- rozebrání a zpětné poskládání žlabovek v úseku o délce“ 65 m 
- rozměr žlabovekje 60 x 50 cm 
- přespárování daného úseku 

. Doplňující informace 
a) seznam cizích objektů, které budou stavbou dotčené 

- nebudou dotčeny 
b) Lřehled dotčených pozemků včetně vlastníků a uživatelů 

- st. 424 v k.ú. Vir, ve vlastnictví ČR, s právem hospodařit Povodí Moravy, s.p. 

. Přílohy 
Situace na podkladu mapy 1:500 
Fotodokumentace 

V Bystřici nad Pernštejnem 23. 1. 2024 

Zpracoval:

ZADÁNÍ ROZSAHU STAVBY 

1. Základní údaje 
Název stavby: VD Vír, levá pata hráze, odvodňovací. žlab. - oprava 
Vodní tok: WT Svratka 
Číslo hydrologického pořadí14-15-01—0370-2 
Místo stavby (k.ú.): Vír 
Obec: Vír 
Kraj: Vysočina 
Charakter stavby: oprava 
Majetek PM: 

2. Popis současného stavu 
V současné době jsou betonové žlabovky tvořící odvodnění na levé- patě hráze VD Vír | v nevyhovujícím 
stavu. Jednotlivé žlabovky jsou uvolněné, některé poškozené. Poškozené je také spárování, čímž 
odvodnění neplní svoji funkci. 

3. Účel stavby 
Účelem je oprava odvodnění levé paty hráze mezi bloky 5—8. 

4. Návrh technického řešení 
Jedná se o opravu, jejímž cílem je zajištění původních parametrů stávajícího odvodnění levé paty hráze 
VD Vír !. V celém úseku je potřeba žlabovky rozebrat, znovu poskládat (poškozené vyměnit) a provést 
přespárování daného úseku. 
- rozebrání a zpětné poskládání žlabovek v úseku o délce 65 m „' 
- rozměr žlabovek je 60 x 50 cm 
- přespárování daného úseku 

5. Doplňující informace 
a) seznam cizích obiektů, které budou stavbou dotčené 

- nebudou dotčeny 
b) Qřehled dotčených pozemků včetně vlastníků a uživatelů 

- st. 424 v k.ú. Vír, ve vlastnictví ČR, s právem hospodařit Povodí Moravy, s.p. 

6. Přílohy 
Situace :na podkladu mapy 1 :500 
Fotodokumentace 

V Bystřici nad Pernštejnem 23. 1. 2024 

Zpracoval:



' ' A \ . .  

. ' . '  

„u 
. "„ 

_ 
„., . 

. 

' 
| 

' .  
I '  

. .  
. 

_ 

lala 

„ . _s .  

La, _ " 
\ K  

\ 
v 

\ » v v .  

" ' \  

' .  
( M " 

,. .! Ž: 

, 
v 

, 

f 

, 

F . 
k; “ 

u v 

k 

, 

': 

) 
. “I'“ 

," !, 
“ 

» px;  ' 

. 

. ," 

j.: 

' u“ 





„
„

 
:

.
.

u
.

.
 

! 
.

.
 

.
f

 
\ 

'
\

n
 

I 
v 

gJ \ 

w
á

š
-

'
—

 


